

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Guaraí

Lei Municipal nº. 563/2015

Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020

SUMÁRIO	Le.
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO	01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	02
լ -	Je.

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 008/2020

Processo nº: 112.2.085/2019

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.

Contratada: DAMACENA E PEREIRA LTDA, CNPJ/MF sob o n.º

09.603.075/0001-31

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de materiais esportivos permanentes, para demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Turismo, Fundo Municipal de Assistência Social e

Fundo Municipal de EducaçãO Signatários: Lires Teresa Ferneda

Sebastião Mendes de Sousa Maria José Ferreira Da Silva Curcino

Gislley Aguilar Andrade
Data de Assinatura: 20/01/2020

Vigência: 12 meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI-TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V TOTAL	V. TOTAL		
2	TATAME BLOCOS DE E.V.A DE 1M² CADA COM 2CM	HAITI	100	UN	120,00	12.000,00		
VALOR TOTAL						12.000,00		

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAI/TO



RAIMUNDO NONATO PESSOA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE

Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

Ano VI • Nº 868• Prefeitura Municipal de Guaraí/TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V. TOTAL	V. TOTAL
5	TATAME TAPETE E.V.A KIT 14 CHAPAS	HAITI	24	UN	220,00	5.280,00
6	TATAME TAPETE E.V.A KIT 20 CHAPAS	HAITI	24	UN	760,00	18.240,00
VALOR TOTAL						23.520,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAI/TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V. TOTAL	V. TOTAL
5	TATAME TAPETE E.V.A KIT 14 CHAPAS	HAITI	4	UN	220,0000	880,00
6	TATAME TAPETE E.V.A KIT 20 CHAPAS	HAITI	4	UN	760,0000	3.040,00
VALOR TO	TAL			3.920,00		

Lires Teresa Ferneda Prefeita

Sebastião Mendes de Sousa Gestora do Fundo Municipal de Educação

Maria José Ferreira Da Silva Curcino

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2020

Processo nº: 112.2.085/2019

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.

Contratada: PONTUAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, CNPJ/MF sob

o n.º 09.097.727/0001-03

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de materiais esportivos permanentes, para demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Turismo, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de EducaçãO

Signatários: Lires Teresa Ferneda

Sebastião Mendes de Sousa Maria José Ferreira Da Silva Curcino

Wenderson da Silva

Data de Assinatura: 20/01/2020

Vigência: 12 meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI-TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/ OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V . TOTAL	V. TOTAL
3	TRAVE DE FUTSAL MODELO DESMONTÁVEL 3,00M X 2,00M	J V ESPORTES	4	UN	3.000,00	12.000,00
4	POSTE/MASTRO OFICIAL PARA VOLEI	GYNGOL ESPORTES	4	UN	700,00	2.800,00
12	CADEIRAS EM MATERIAL PLÁSTICO	DOLFI	40	UN	100,00	4.000,00
14	T A B E L A D E BASQUETEBOL COM ARO E REDE	KLOPF	4	PA	1.330,00	5.320,00
VALOR TOTAL						24.412,00





FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAI/TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/ OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V . TOTAL	V. TOTAL
3	TRAVE DE FUTSAL MODELO DESMONTÁVEL 3,00M X 2,00M	J V ESPORTES	4	UN	3.000,00	12.000,00
4	POSTE/MASTRO OFICIAL PARA VOLEI	G Y N G O L ESPORTES	5	UN	700,00	3.500,00
8	MESA DE PINGPONG	KLOPF	16	UN	1.705,00	27.280,00
VALOR TOTAL						42.780,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAI/TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/ OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V . TOTAL	V. TOTAL
8	MESA DE PINGPONG	KLOPF	1	UN	1.705,00	1.705,00
VALOR TOTAL						1.705,00

Lires Teresa Ferneda Prefeita

Sebastião Mendes de Sousa Gestora do Fundo Municipal de Educação

Maria José Ferreira Da Silva Curcino Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS 010/2020

Processo nº: 112.2.085/2019

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.

Contratada: REIS COMERCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA

EIRELI, CNPJ/MF sob o n.º 30.698.093/0001-30

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de materiais esportivos permanentes, para demanda da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Turismo, Fundo Municipal de Assistência Social e

Fundo Municipal de EducaçãO Signatários: Lires Teresa Ferneda

> Sebastião Mendes de Sousa Murilo Rodrigues dos Santos

Data de Assinatura: 20/01/2020

Vigência: 12 meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI-TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V. TOTAL	V. TOTAL			
1	SACO DE PANCADA	GORRILA	1	UN	295,00	295,00			
7	CAMA ELÁSTICA	YELADIM	2	UN	2.625,00	5.250,00			
9	KIT SLAKLINE COMPLETO 15 METROS	GIBBON	2	KT	239,00	478,00			
10	MESA DE TÊNIS OFICIAL 18MM EM MDF	KLOPF	2	UN	980,00	1.960,00			
11	MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO	ANTARES	10	UN	180,00	1.800,00			
VALOR TOTAL						9.783,00			

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAI/TO

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/ OBJETO	MARCA	QTDE	UNID	V. TOTAL	V. TOTAL
7	CAMA ELÁSTICA	YELADIM	8	UN	2.625,00	21.000,00
VALOR TOTAL						21.000,00

Lires Teresa Ferneda Prefeita

Sebastião Mendes de Sousa Gestora do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO CONTRATO 003/2020

Tomada de Precos n.º 015/2019

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.

Contratada: V.M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE

EIRELI-ME, CNPJ sob o n.º 21.445.159/0001-90

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para execução de obra, referente a pavimentação asfáltica em TSD, acesso ao loteamento Habitare, localizado no Município

de Guaraí/TO.

Signatários: Lires Teresa Ferneda Vinícius Marcelino Moreira

Data de Assinatura: 05/02/2020.

Vigência: 31/12/2020

Valor: R\$ 121.266,96 (cento e vinte e um mil, duzentos e sessenta e

seis reais e noventa e seis centavos)

Lires Teresa Ferneda Prefeita Municipal de Guaraí - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO DO CONTRATO 005/2020

Processo de Dispensa de Licitação nº: 009.6.002/2019

Órgão: Fundo Municipal de Educação de Guaraí-TO.

Contratada: Luiz Carlos de Araújo, CPF sob o n.º 242.083.961-72 Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da sede

provisória da Secretaria Municipal de Educação de Guaraí - TO.

Signatários: Sebastião Mendes de Sousa Luiz Carlos de Araújo Data de Assinatura: 04/02/2020

Vigência: 31/12/2020